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Johdanto 

MLL Leppävaaran yhdistyksen toiminta oli vuonna 2024 hyvin samankaltaista kuin 
aiempina vuosina. Yhdistys järjesti kuvataidekerhoa lapsille ja nuorille sekä lapsille 
aikuisille yhdessä sekä lapsi-aikuinen -liikuntakerhoa. Lisäksi yhdistys järjesti 
perhepeuhua ensisijaisesti alle kouluikäisille lapsille aikuisen kera sekä erilaisia 
tapahtumia. Perhekahvilaa järjestettiin ohjaajaresurssien vuoksi vain kevätkaudella. 
Vuosien tauon jälkeen saatiin osallistuttua jälleen Koulutien turvaajat -kampanjaan. 

Talous ja hallinto 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. Tilikauden tulos oli 701,14 euroa. Myös 
kahtena vuotena yhdistyksen tulos on ollut positiivinen, ja aiempien tilikausien 
tappiokierre on saatu tasapainotettua. 

Jäsenmaksutuloja yhdistyksellä oli 1057,50 euroa. Jäsenmäärä on yhdistyksessä 
laskeva ja jäsenmaksutulot ovat hieman pienentyneet. 

Yhdistys ei hakenut toimintaansa avustuksia. Huomioitavaa kuitenkin on, että Espoon 
kaupungilta saamme kerhokäyttöön Leppävaaran nuorisotilan maksutta ja koulujen 
(Kilonpuisto, Lintulaakso ja Ruusutorppa) osalta kuulumme alennettuun 
maksuluokkaan. Lisäksi toimimme Ruusutorpan yhteistyökouluna emmekä maksa 
kirppareistamme kuin siivouskulut. 

Yhdistyksen hallituksessa oli vuonna 2024 puheenjohtajan lisäksi 6 jäsentä ja yksi 
varajäsen. Yksi hallituksen jäsenistä jätti eroanomuksensa lokakuussa. Yhdistyksen 
hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Yhdistyksen kokouksia järjestettiin kaksi: 
sääntömääräinen kevätkokous 23.4.2024 ja sääntömääräinen syyskokous 
26.11.2024. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Jäsenmäärän lasku on tulevaisuuteen liittyvä riskitekijä. Epävarmuustekijä liittyy 
yhdistyksen talouden osalta yhteistyöhön Ruusutorpan koulun kanssa. Kirpputorit 
ovat yhdistyksen merkittävin varainkeruumuoto, jolloin vuokran maksuvelvoite veisi 
suuren osan varainkeruun tuotosta. 

Toiminta ja talous vuonna 2025 

Yhdistyksen toiminta jatkuu pääasiallisesti samanlaisena vuonna 2024. Uutena 
toimintamuotona aloitetaan iltaperhekahvilat Perkkaan asukaspuistossa. Myös 
kerhotoiminta ja perhepeuhut ovat tapahtumien ohella tärkeitä yhdistyksen 
näkyvyyden kannalta. Näkyvyyden parantamisella pyritään jäsenmäärän laskun 
pysäyttämiseen.  



Liite 1. Vuosikertomus Mannerheimin Lastensuojeluliitto Leppävaaran yhdistys ry 

 

1. VISION JA TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 

MLL Leppävaaran yhdistyksen tarkoitus vuodelle 2024 oli olla monipuolisesti lapsiperheitä 

tukeva verkosto Leppävaaran, Lintuvaaran, Perkkaan, Vermon, Vermonniityn, Painiityn ja 

Kilon alueella. Yhdistys tekee yhteistyötä alueen muiden toimijoiden kanssa lapsiperheiden 

näkyvyyden ja palveluiden puolesta. Tavoitteena yhdistyksellä oli lisätä yhteisvastuullisuutta 

ja yhteisöllisyyttä alueen lapsiperheiden kesken. 

 
MLL Leppävaaran yhdistyksen tavoitteena oli vuonna 2024 jatkaa työtä alueen 
lapsiperheiden hyvinvoinnin ja jaksamisen tukemiseksi. Vuonna 2024 jatkettiin aiempina 
vuosina käynnissä olleita toimintamuotoja ja saatiin toteutettua perinteisiä tapahtumia sekä 
järjestettyä perhekahvilaa keväällä 2024. Lapsiperheiden hyvinvointia ja jaksamista arjessa 
tuettiin näin järjestämällä erilaisia harrastusmahdollisuuksia ja tapahtumia eri-ikäisille 
lapsille ja heidän perheilleen. 
 
2. HALLITUSTYÖSKENTELY 

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 10 kertaa ja kokouksia pidettiin sekä 

kasvokkain että etäkokouksina. 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.4.2024 Sellon kirjaston Elina-

kokoustilassa ja etäyhteydellä. Syyskokous pidettiin 26.11.2024 Perkkaan asukaspuistossa.  

 

Yhdistyksen hallitus ja vastuut 2024 

 

Vuonna 2024 hallituksessa toimivat Virve Murto (puheenjohtaja), Alexandra Kivinen, Emilia 

Kivioja, Petra Koljonen, Lena-Stina Rönnberg-Rehnström ja Eija Vantola sekä Anna 

Westerlund 22.10.2024 asti. Varajäsenä toimi Outi Koivuranta. 

 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 13.1.2024 vastuut jaettiin seuraavasti: 

 

 Varapuheenjohtaja: Alexandra Kivinen 

 Sihteeri: Eija Vantola 

 Rahastonhoitaja: Outi Koivuranta 

 Jäsenvastaava: Anna Westerlund (22.10.2024 asti) 

 Kerhovastaava: Emilia Kivioja 

 Tapahtuma- ja perhepeuhuvastaava: Alexandra Kivinen  

Perhekahvilavastaavat: Eija Vantola ja Lena-Stina Rönnberg-Rehnström 

 Viestintävastaava: Petra Koljonen 

  



  

Yhdistyksen hallituksella oli käytössään yhteinen sähköpostilista sekä WhatsApp 

viestiryhmä. Näiden lisäksi hallitustyöskentelyn tukena käytettiin Google Driveä. Kaikki 

yhdistyksen dokumentit; esityslistat, pöytäkirjat, esitteet ja mainokset löytyvät kaikkien 

saatavilla samasta paikasta. 

 

Kevätkauden päätteeksi oli hallituslaisten kiitosilta MLL UP tapahtuman merkeissä ja 

joulukuussa hallituksella oli pikkujoulut. Yhdistyksen aktiivisia vapaaehtoisia kiitettiin 

joulukuussa muistamisin, mikäli he eivät päässeet pikkujouluruokailuun mukaan. 

 

3. RAHOITUS 

 

Tilikauden 2024 lopussa omaa pääomaa oli 9147,42 € ja voittoa kertyi 701,14 €.   

 

4. JÄSENET  

 

Tilikauden 2024 lopussa yhdistyksellä oli jäseniä yhteensä 249. Aikuisjäseniä oli 164, 

nuorisojäseniä 26 ja lapsia 58 sekä 1 kunniajäsen. Muutos edelliskauteen -18 jäsentä 

(vuonna 2023 jäseniä 267). 

 

Yhdistys lähetti vuoden 2024 aikana 3 jäsenkirjettä sähköisesti sekä omia mainosviestejä 

muun muassa kirpputorista. Yhdistyksen tärkeimpänä tiedotuskanavana toimivat Internet-

sivut osoitteessa http://leppavaara.mll.fi sekä Facebook-sivut, jossa yhdistyksellä oli seuraajia 

noin 1100 henkilöä. Yhdistyksen Instagram-tiliä seurasi 404 henkilöä. 

 

Tärkein palautekanava oli yhdistyksen oma sähköpostiosoite leppavaaran.yhdistys@mll.fi. 

Lisäksi yhdistys toteutti kyselyn toiminnastaan. 

 

5. TOIMINTAKOKONAISUUS 

 

Leikki- ja kouluikäisille lapsille järjestettiin monipuolista kerhotoimintaa koko 

vuoden 2024 ajan. Yhdistys järjesti sekä kuvataide- että perheliikuntakerhoja lapsille ja 

heidän vanhemmilleen. Kerhojen yhteenlaskettu käyntimäärä oli noin 1900. Lisäksi yhdistys 

järjesti perhepeuhua, jossa kävi vuoden aikana reilut 400 kävijää. Perhekahvila oli 

toiminnassa kevätkauden. 

 

5.1 Kuvataidekerho 

 

Kuvataidekerhoja järjestettiin Leppävaaran nuorisotilassa ja Ruusutorpan koulun 

kuvataideluokassa. Ryhmiä oli neljä sekä keväällä että syksyllä. Leppävaarassa tiistaisin 

(kevät) ja maanantaisin (syksy) ryhmä 4-6 -vuotiaille ja ryhmä 7–10 -vuotiaille sekä 

http://leppavaara.mll.fi/
mailto:leppavaaran.yhdistys@mll.fi


Ruusutorpassa torstaisin ryhmä 8-13 -vuotiaille ja yksi lapsiaikuinen -ryhmä. Ryhmien koko 

vaihteli 6–14 lapsen välillä. Aikuisia mukana oli keväällä 6, syksyllä 6. Keväällä kerhot 

kokoontuivat 13 kertaa ja syksyllä 13. Yhteensä ryhmät kokoontuivat näin 104 kertaa: 52 

kertaa keväällä ja 52 kertaa syksyllä. Kuvataidekerhon opettajana toimi Hilla Hirvonen, joka 

tutustutti lapsia ja nuoria taiteen ja käsillä tekemisen saloihin.  

 

5.2 Perheliikuntakerho 

 

Perheliikuntaryhmiä järjestettiin kaksi, toinen 2–3-vuotiaille vanhempineen ja toinen 3–6-

vuotiaille vanhempineen. Ryhmät kokoontuivat keskiviikkoiltaisin Lintulaakson koululla ja 

opettajana toimi Hilla Hirvonen. Kertoja oli molemmilla ryhmillä keväällä 13 ja syksyllä 13. 

Yhteensä kerhoja järjestettiin 52 kertaa. Ilmoittautuneita kerholaisia aikuisen kera oli 

keväällä 8 ja 12 sekä syksyllä 9 molemmissa ryhmissä. Kummassakin ryhmässä oli paikalla 

keskimäärin 5–9 lasta aikuisen kera. 

 

5.3 Perhepeuhu 

 

Perhepeuhussa oli jo 4. toimintavuosi vuonna 2024. Erityisesti alle kouluikäisille ja heidän 

läheisille aikuisille suunnattu toimintaa oli yhteen 9 kertaa toimintavuoden aikana 

Kilonpuiston koululla. Perhepeuhu oli hyvin suosittu: keskimäärin paikalla oli 26 lasta ja 20 

aikuista. 

 

5.4 Perhekahvilat 

 

Yhdistys järjesti kevätkauden 2024 perhekahvilaa Sellon kirjaston lastenmaassa. 
Perhekahvila kokoontui yhteensä 20 kertaa ja kävijöitä oli kaikkiaan noin 280 aikuista ja 340 
lasta. Kävijämäärä vaihteli kaudenaikana. Perhekahvilassa oli yhteensä 5 vapaaehtoista, 
joista 3 hallituslaista ja 2 hallituksen ulkopuolella. Perhekahvila teki yhteistyötä Sellon 
kirjaston kanssa, joka järjesti mm. lorutuokioita. Syksyllä perhekahvilaa ei järjestetty 
vapaaehtoisten perhekahvilaohjaajien puuttumisen vuoksi. 
 

6. TAPAHTUMAT JA MUU TOIMINTA 

  

6.1 Kirpputorit 

 

Yhdistys järjesti perinteiset lastenvaatteiden ja -tarvikkeiden kirpputorit Ruusutorpan 

koululla kaksi kertaa: 17.3.2024 ja 15.9.2024. Myyjiä oli keväällä 33 ja syksyllä 25 

vapaaehtoiset mukaan lukien. Keväällä kahvion järjesti jalkapallojoukkue Pitäjänmäen 

Tarmosta ja syksyllä Lintulaakson koulun luokka 4C. 

 

 

 



6.2 Leikkipäivä 

 

Leikkipäivä-tapahtuma järjestettiin Leppävaaran asukaspuistossa 20.4., jossa oli noin 30 
perhettä touhuamassa. Yhdistys jakoi tapahtumassa mm. ilmapalloja. 
 
6.3 Espoo-päivän koko perheen olympialaiset 

 

Espoo-päivän kunniaksi järjestettiin koko perheelle suunnatut olympialaiset Kilonpuiston 
koululla perjantaina 30.8.2024. Paikalla rastipisteitä kiersi noin 40 henkeä. 
 
6.4 Heijastinsuunnistus 

 

Valtakunnallisen heijastinpäivän kunniaksi yhdistys rakensi heijastinsuunnitusradan 

Lintuvaaran koulun läheisyyteen. Perheiden oli mahdollisuus käydä omatoimisesti 

kulkemassa reitti viikolla 40 eli syys-lokakuun vaihteessa. 

 

6.5 Koululaisten vierailuretki 

 

Koululaisten vierailuretkiä ei järjestetty vuonna 2024. Retki siirtyi alkuvuoteen vuodelta 

2023, josta muiden tapahtumien takia se ajateltiin järjestää syksyllä. Syksyllä ei kuitenkaan 

muuttuneiden tilanteiden takia ollut resursseja. 

 

6.6 Koulutienturvaajat 

 

Koulujen alkaessa 8.8.2024 yhdistys järjesti Koulutien turvaajat -kampanjan osana oman 

suojatiepäivystyksen Lintulaakson koulun ympäristössä. LähiTaksista osallistu 5. Lisäksi 

mukana oli yksi yhdistyksen jäsen ja 2 hallituksen jäsentä. 

 

6.6 Hyvä Joulumieli -keräys  

 

Yhdistys jakoi 40 Hyvä Joulumieli-lahjakorttia yhteistyössä Länsi-Uudenmaan 

hyvinvointialueen perhesosiaalityön kanssa Hyvä Joulumieli -kampanjan kriteerit täyttäville 

perheille Suur-Leppävaarana alueella. 

 

6.7 Muu toiminta ja osallistuminen 

 

Toimintavuoden aikana hallituksen jäseniä osallistui Mannerheimin Lastensuojeluliiton 

Uudenmaan piirin paikallisyhdistyksille järjestettyihin koulutuksiin ja 

verkostoitumistapahtumiin. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja kävivät 

Vapaaehtoistoiminnan johtamiskoulutuksen. 


